
Smlouva o odběru odpadu

uzavřená mezi:

1. Název firmy:
Odpovědný zástupce: 
IČO:
DIČ:
Tel./fax:
E-mail: 
http://
Výpis z OR KS v Brně: 
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel)

Technické služby Zlín, s.r.o., Louky 321, 760 31 Zlín
Ing. František Kostelník -  ředitel společnosti
60711086
303-60711086
067/71 14 11,067/711 14 40
info@tstlin.cz
www.tszlin.cz
oddíl C, vložka 15600

2. Název firmy:
Odpovědný zástupce: 
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ.
Tel./fax:
Výpis z OR KS Brno: 
Bankovní spojení, č. ú.: 
Místo vyvážení:
(dále jen objednatel)

ZLINPROJEKT a.s., Na Požáre 2808, 760 01 Zlín

25519662
303-25519662
067/76 07 259, 067/76 07 265 
oddíl B, vložka 2583

Na Požáře 2808

v souladu s § 51 a 491 Občanského zákoníku jako smlouva innominátní takto:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zneškodnění směsného komunálního odpadu -  kat. číslo 20 03 01 
(domovního nebo nedomovního) technikou a zařízením poskytovatele.

II. Povinnosti smluvních stran

Objednatel je  povinen:
1. Zamezit ukládání do odpadové nádoby látek tekutých, toxických a žíravin, látek přilnavých, 

jako např. dehtu, barev apod. a předmětů, které by mohly ohrozit zdraví a bezpečnost 
obsluhy, případně poškodit dopravní prostředky.

2. Hlásit poskytovateli nejpozději 48 hodin předem požadavek na vývoz kontejneru.
o

3. Odpadová nádoba o obsahu 5m je majetkem objednatele, který je povinen zabezpečovat 
její funkčnost, popřípadě výměnu nádoby.

Poskytovatel je  povinen:
1. Zajišťovat včasný vývoz odpadové nádoby dle požadavku od objednatele.

2. Kontaktní osoby ze strany poskytovatele budou:

mailto:info@tstlin.cz
http://www.tszlin.cz


III. Cena za poskytované služby

1. Ceny za*zneškodnění odpadu -20 03 01 směsný komunální odpad: 
manipulace s kontejnerem - Kč/manipulace
doprava - Kč/km
uložení odpadu - Kč/t
poplatek za uložení odpadu - Kč/t

2. Splatnost faktur je stanovena 14 dní ode dne vystavení faktury za provedenou službu. 
V případě prodlení objednatele s oplacením bude účtována i smluvní pokuta ve výši 0,1% 
denně za každý den prodlení až do úplného zaplacení. Úhrada této smluvní pokuty 
nevylučuje uplatnění nároku na úhradu úroků z prodlení ani případnou náhradu vzniklé 
škody.

IV. Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá s účinností od 9.7.2001 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

V. Ostatní ustanovení

1. Případné změny v počtu vyprazdňovaných odpadových nádob, změny četnosti svozu a 
změna ceny za odvoz a uložení odpadu se po odsouhlasení obou stran stávají dodatkem této 
smlouvy s účinností od následujícího kalendářního čtvrtletí.

2. Obě smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit a to buď na základě vzájemné dohody 
nebo písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začíná běžet od 1. dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi.

3. V případě porušení smluvních podmínek uvedených v bodě II. této smlouvy ze strany 
objednatele, si poskytovatel vyhrazuje právo službu neposkytnout s tím, že za případný 
vznik škod z tohoto důvodu vzniklých na straně objednatele nenese odpovědnost.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Reklamace může odběratel podávat písemně nebo telefonicky na telefonní číslo 711 14 31, 
71114 13.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

Ve Zlíně dne 9.7.2001

t

ZLINPROJEKT £
Na Požáre 2808 
„760 01 Zlín

DIČ: 303 -25 51 96 6:

■ /- V -Objednatel



uzavřen mezi:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o odběru odpadu

1. Název firmy:
Odpovědný zástupce:
IČ:
DIČ:
Tel./fax:
E-mail:
Výpis z OR KS v Brně: 
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel)

Technické služby Zlín, s.r.o., Louky 321, 760 31 Zlín
Ing. František Kostelník -  ředitel společnosti
60711086
CZ60711086
577 111411,577 111 440
info@tstlin.cz
oddíl C, vložka 15600

2. Název firmy:
Odpovědný zástupce: 
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ.
Tel./fax:
Výpis z OR KS Brno: 
Bankovní spojení, č. ú.: 
Místo vyvážení:
(dále j en obj ednatel)

ZLINPROJEKT a.s., Na Požáře 2808, 760 01 Zlín

25519662
CZ25519662
577 607 259, 577 607 265
oddíl B, vložka 2583

-Na Požáře 2808 SoC , TuiC -  Loob°|

S účinností od 1.12.2007 se mění body předmětné smlouvy takto:

III. Cena za poskytované služby

1. Ceny za zneškodnění odpadu -20 03 01 směsný komunální odpad: 
manipulace s kontejnerem 200,- Kč/manipulace
doprava 26,- Kč/km
uložení odpadu viz ceník skládky SD platný v příslušném roce
poplatek za uložení odpadu dle zákona 185/2001 Sb

2. Cena za převoz odpadu byla stanovena dohodou. K této ceně bude připočtena příslušná 
DPH ve výši dle příslušných právních předpisů právě účinných ke dni/datu 
uskutečnitelného zdanitelného plnění. Ceník skládky Suchý důl bude každoročně zasílán 
objednateli na jeho vyžádání.

I rOstatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změn.

Ve Zlíně dne 2007-11-08
\ \

ZLINPROJEKT a.s.
Na Požáře 2808 
760 01 Zlín 

DIČ: CZ25519662 ©

Technické
Louky 32
760 31 ]
n ič  CZ6C

I Ziin, s.r.o.

Poskytovatel Objednatel

mailto:info@tstlin.cz


uzavřen mezi:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o odběru odpadu

1. Název firmy:
Odpovědný zástupce: 
IČ:
DIČ:
Tel./fax:
E-mail:
Výpis z OR KS v Brně: 
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel)

Technické služby Zlín, s.r.o., Louky 321, 760 31 Zlín
Ing. František Kostelník -  ředitel společnosti
60711086
CZ60711086
577 111411,577 111 440
info@tstlin.cz
oddíl C, vložka 15600

2. Název firmy:
Odpovědný zástupce: 
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ.
Tel./fax:
Výpis z OR KS Brno: 
Bankovní spojení, č. ú.: 
Místo vyvážení:
(dále jen objednatel)

ZLINPROJEKT a.s., Na Požáre 2808, 760 01 Zlín

25519662
CZ25519662
577 607 259, 577 607 265
oddíl B, vložka 2583

Pod Šternberkem 306, Zlín

Ir (?) 2 '

S účinností od 1.7.2008 se mění body předmětné smlouvy takto:

III. Cena za poskytované služby

1. Ceny za zneškodnění odpadu -20 03 01 směsný komunální odpad: 
manipulace s kontejnerem • Kč/manipulace
doprava ■ Kč/km
uložení odpadu viz ceník skládky SD platný v příslušném roce
poplatek za uložení odpadu dle zákona 185/2001 Sb

2. Cena za převoz odpadu byla stanovena dohodou. K této ceně bude připočtena příslušná 
DPH ve výši dle příslušných právních předpisů právě účinných ke dni/datu 
uskutečnitelného zdanitelného plnění. Ceník skládky Suchý důl bude každoročně zasílán 
objednateli na jeho vyžádání.

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změn.

re Zlíně dne 2008-06-20

ZLINPROJEKTTechnik
Louky j

Zlín, s.r.o.
Na Požáre 2808

760 31 760 01 Zlín
D ií C 7 í 5 0

^  [----------
DIČ: CZ25519662

Poskytovatel Objednatel

mailto:info@tstlin.cz


uzavřen mezi:

Dodatek č. 3 ke smlouvě o odběru odpadu

1. Název firmy:

Odpovědný zástupce: 
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Tel./fax:
E-mail:
Výpis z OR KS v Brně: 
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel)

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Záhumení V 321, 763 02 Zlín-Louky
Ing. Jakub Černoch -  ředitel společnosti

60711086 
CZ60711086
577 111 411,577 111 440 

oddíl C, vložka 15600

2. Název firmy:

Odpovědný zástupce: 
Kontaktní osoba: 
e-mail:
IČ:
DIČ.
Tel./fax:
Výpis z OR KS Brno: 
Bankovní spojení, č. ú.: 
Místo vyvážení:
(dále jen objednatel)

ZLINPROJEKT a.s.
Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín-Louky

25519662
CZ25519662
577 607 259, 577 607 265
oddíl B, vložka 2583

Pod Šternberkem 306. Zlín

S účinností od 3.4.2018 se mění a doplňují body předmětné smlouvy takto:

III. Cena za poskytované služby

1. Ceny za převoz a uložení odpadu:

manipulace s kontejnerem viz ceník platný pro příslušný rok
doprava viz ceník platný pro příslušný rok
uložení odpadu viz ceník skládky platný pro příslušný rok
poplatek za uložení odpadu dle zákona 185/2001 Sb

Ceny pro rok 2018
Manipulace s kontejnerem
Doprava
Uložení odpadu

-Kč/manipulace
,-Kč/km

viz ceník skládky

V. Ostatní ustanovení

4. Objem plnění realizovaného na základě této smlouvy: maximálně 200.000,-Kč bez 
DPH. Jednotlivá plnění realizovaná na základě této smlouvy v dohodnutém objemovém 
limitu mají charakter faktického plnění z této smlouvy.



VI. Závěrečná ustanovení

4. Tato smlouvaje uzavřena okamžikem akceptace návrhu smlouvy a nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ZRS). Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu. 
Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění dle ZRS provede poskytovatel. 
Smluvní strany dále výslovně sjednávají, že případné plnění předmětu této smlouvy 
poskytnuté před její účinností se považuje za plnění dle smlouvy a řídí se touto 
smlouvou.

Uvedené ceny jsou bez DPH

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změn.

Ve Zlíně dne 26.2.2018

>ické služby Zlín, s.r.o. 
y, Záhumení V 321 

02 Zlín
3760711086 ĚD

4 0 C  ZUNPROJEKT.*
’ pod Síomberlom se''" 

763 02 Zlín - Louky ©

(echnické služby Zlín, s.r.o. ZLINPROJEKT a.s.


